АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 мая 2018 г. № 168-р

пос. Коноша Архангельской области

О подготовке проекта о внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ерцевское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 25, 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Подготовить проект решения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Ерцевское», утвержденный решением Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 04 апреля 2018 года № 106.
2. Подготовить проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ерцевское», утвержденные решением Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 04 апреля 2018 года № 107.
3. Срок выполнения работ до 07 июня 2018 года.
4. Утвердить прилагаемый состав комиссии для подготовки проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ерцевское».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальных сайтах муниципального образования «Коношский муниципальный район» и муниципального образования «Ерцевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования	  В.В. Лебедев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 08 мая 2018 г. № 168-р

С О С Т А В
комиссии для подготовки проекта о внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ерцевское»

	Лебедев
Владимир Валентинович
	–
	Первый заместитель Главы администрации МО «Коношский муниципальный район», председатель комиссии

	Еропкина
Татьяна Александровна
	–
	начальник отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Орлина
Ирина Леонидовна
	–
	заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Науменко
Геннадий Анатольевич

	–
	Врио главы МО «Ерцевское»

	Магомедкеримов
Сабир Магрифович

	–
	специалист администрации МО «Ерцевское»

	Матвиенко
Александр Владимирович
	–
	председатель муниципального Совета МО «Ерцевское»

___________________